財團法人中華民國電腦技能基金會   函
地 址：台北市 105 松山區八德路三段 2

號 6 樓

承辦人： 徐嬿婷

電 話：（02）2577-8806 分機 766

傳 真：（02）2577-8135

Email：claire_hsu@mail.csf.org.tw

受文者：全國高中(職)、大專校院
發文日期：中華民國 108 年 5 月 10 日

發文字號：電技字第 1080000096 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：有

主旨：誠摯邀請貴校參加「2019 旅遊產品操作人員徵才暨產學媒

合會」，詳如說明，請查照。

說明：

一、 本活動計有15家台北市旅行業者提供200餘個職缺進行現

場徵才，並辦理三場專題講座分享產學合作與旅行業職前

準備

二、 活動日期：108 年 6 月 12 日（三）下午 14:00-16:30

三、 活動地點：交通部觀光局旅遊服務中心

        （台北市敦化北路 240 號-交通部運輸研究所一樓）

四、 參加對象

觀光、旅遊、休閒、餐旅相關科系之高中職高三或大專院

校大四應屆畢業生(持有”國民旅遊領團人員認證 DTL”

或”旅遊產品操作人員認證 OPC”者尤佳)

五、 報名費用：免費入場

六、 報名方式：採線上報名，即日起報名至 5 月 20 日(一)止。

報名網址：https://protest.csf.org.tw/OPC/

裝

訂

線

https://protest.csf.org.tw/OPC/

七、 活動聯絡人：

台北市旅行商業同業公會：尤小姐 (02)2531-2191 分機：18

財團法人中華民國電腦技能基金會：(02)2577-8807

八、 檢附活動議程(附件一)與職缺資訊(附件二)，惠請貴校協助

轉知觀光、旅遊、休閒、餐旅相關科系老師與應屆畢業生

踴躍報名參加。

正本：全國高中(職)、大專校院

副本：台北市旅行商業同業公會

進入報名網站

台北市旅行商業同業公會
2019 旅遊產品操作人員徵才暨產學媒合會 活動議程

◆主辦單位：台北市旅行商業同業公會

◆協辦單位：財團法人中華民國電腦技能基金會

◆活動時間：108 年 6 月 12 日(星期三) 14:00–16:30 (13:30 開始報到)

◆活動地點：交通部觀光局旅遊服務中心

     （台北市敦化北路 240 號 交通部運輸研究所大樓 1樓）

◆活動議程：

時間 活動內容

13:30~14:00 報到入場

14:00-14:05

開幕典禮

主辦單位開場

14:05-14:15 貴賓致詞

14:15-14:20 啟動儀式

14:20-14:30 大合照／禮成

14:30-15:00

徵才及產學媒合

會

活動開始

專題講座(一)

產學合作的最佳平台，從公會如何發展產業人

力談起

主講人：張念梓/台北市旅行商業同業公會教育

訓練委員會召集人

15:00-15:30

專題講座(二)

認識 OPC，旅遊產品操作人員認證測驗

主講人：龔文儀/財團法人中華民國電腦技能

基金會認證研發中心主任

15:30-16:30

專題講座(三)

OP 職場先修班，入行前有些事您應該要知道

主講人：陳樂強/鳳凰國際旅行社副總經理

◆線上報名網址：https://protest.csf.org.tw/opc/

◆聯絡電話及聯絡人：

 台北市旅行商業同業公會

 電話：(02)2531-2191 分機 18 尤淑惠

 e-mail:cathy@tata.org.tw

 財團法人中華民國電腦技能基金會

 報名服務專線：(02)2577-8807

附件一

https://protest.csf.org.tw/opc/

台北市旅行商業同業公會
2019 旅遊產品操作人員徵才暨產學媒合會-廠商與職缺說明

NO 公司名稱 公司網址 徵才職務

1 三貿旅行社有限公司
http://datagovtw.com/company.php?id=227777

16

團控助理

整件

2 五福旅行社股份有限公司 http://www.lifetour.com.tw/

直售業務

同業業務

門市業務

3 友泰旅行社股份有限公司 http://www.lux-holiday.com/
產品銷售

OP 助理

4 吉帝旅行社有限公司 https://www.ggogo.com/

直售業務

OP 上架

5 同興旅行社有限公司 http://www.kingtour.com.tw/

OP

業務助理

6 安迪旅行社股份有限公司 http://www.andesgp.com/andes.htm

indoor sales

業務助理

7 佳瑛旅行社有限公司 http://www.eagletour.com.tw/ 內勤

8 朋達旅行社股份有限公司 https://www.ponda.com.tw/C/tw/home

產品建置

業務助理

業務

9 泛太平洋國際旅行社有限公司
http://17fly.voyage.com.tw/eweb_17fly/inde

x.asp

OP

旅遊客服

10 康福旅行社股份有限公司 https://www.colatour.com.tw/

產品 OP

票務 OP

後勤 OP

11 富友旅行社有限公司中山分公司 http://www.forutour.com.tw/ 團控 OP

12 雄獅旅行社股份有限公司 https://www.liontravel.com/info/investors/

OP

旅遊銷售

13 豪全旅行社股份有限公司 http://www.twtransport.com.tw/

業務

網路營銷

OP

14 鳳凰國際旅行社股份有限公司 https://www.travel.com.tw/ 團體 OP

15 雙向國際旅行社股份有限公司
http://www.sunshinetw.com.tw/eWeb_sunshine

tw/index.asp

OP

業務人員

旅遊規劃師

附件二

http://datagovtw.com/company.php?id=22777716
http://datagovtw.com/company.php?id=22777716
http://www.lifetour.com.tw/eWeb_lifetour/newpage/index.html
http://www.lux-holiday.com/eWeb_lux_holiday/index.asp
https://www.ggogo.com/
http://www.kingtour.com.tw/
http://www.andesgp.com/andes.htm
http://www.eagletour.com.tw/
https://www.ponda.com.tw/C/tw/home
http://17fly.voyage.com.tw/eweb_17fly/index.asp
http://17fly.voyage.com.tw/eweb_17fly/index.asp
https://www.colatour.com.tw/
http://www.forutour.com.tw/
https://www.liontravel.com/info/investors/
http://www.twtransport.com.tw/
https://www.travel.com.tw/
http://www.sunshinetw.com.tw/eWeb_sunshinetw/index.asp
http://www.sunshinetw.com.tw/eWeb_sunshinetw/index.asp